
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 17 ust. 2 uchwały nr III/25/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 grudnia 2002 r. 
w sprawie Statutu Gminy Gostyń (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2022 r., 
poz. 9690), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza się wybór Macieja Czajki na 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Czajka 

 

Id: B5B391A7-5871-4000-8B19-9B839598E5EE. Podpisany Strona 1



Id: B5B391A7-5871-4000-8B19-9B839598E5EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


